
DERTarif –
mehr geht nicht.
Erlebe die volle Kraft des Internets! Teste jetzt
12 Monate 1.000 MBit/s Glasfaser-Power für nur
19,99 € monatlich3!

1.000 MBit/s Datenübertragung –grenzenlos
surfen, streamen und arbeiten.

Störungsfreies IPTV Premium in 4K-Qualität

Sicheres und schnelles Arbeiten im Home Office

Ultimatives Gaming für epische Siege

Videocalls in bester Qualität

Superschnelle Down- und Uploads:
Egal ob Handy, Tablet, TV oder Rechner – nutze alle
Geräte zeitgleich, ohne Einschränkung.

Was passiert nach 12 Monaten?
Du hast die Wahl! Alle Wechseloptionen findest Du auf
der nächsten Seite – diese sind so vielseitig wie Dein
digitales Leben.

DERTarif

1.000
MBit/s max. Download

Einfach ausprobieren

Vertragslaufzeit 24 Monate

ab dem 13. Monat 74,99 € mtl.
oder Tarifwechsel

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Mobilfunk Flat
Standard Router
Internetfernsehen
Wechseloption

19,99 €
mtl.3

74,99 €

Bereitstellungskosten: 99,00 € 49,00 €
Hausanschlusskosten: 990,00 € 0,00 €

DERTarifSuperschnelles1.000 MBit/s Glasfaser-InternetJetzt 12 Monate für
nur 19,99€

mtl.statt74,99€mtl.3

12 Monate



Wähle den idealen Glasfaser - Tarif für Dein digitales Leben.

Unsere Wechselgarantie
innerhalb der ersten 12 Monate

DERTarif (1.000 MBit/s)
12 Monate sorgenfrei testen, dann Tarifwechsel möglich

Unsere Wechseltarife:2.500   1.000
MBit/s max. Download MBit/s max. Download

NETZPOWER MAX DERTarif

ab dem 13. Monat
89,99 € mtl.,

kein Tarifwechsel möglich

Vertragslaufzeit 12 Monate
ab dem 13. Monat 74,99 €

mtl. oder Tarifwechsel

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Mobilfunk Flat
Router zubuchbar
Internetfernsehen
zubuchbar
Keine Wechseloption

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Mobilfunk Flat
Standard Router
Internetfernsehen
Wechseloption

19,99 €
mtl.3

89,99 €

19,99 €
mtl.3

74,99 €

Bereitstellungskosten:
99,00 € 49,00 €
Hausanschlusskosten:
990,00 € 0,00 €

Bereitstellungskosten:
99,00 € 49,00 €
Hausanschlusskosten:
990,00 € 0,00 €

600
MBit/s max. Download

NETZPOWER L

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Mobilfunk Flat
Router zubuchbar
Internetfernsehen
zubuchbar

59,99 €
mtl.3

300
MBit/s max. Download

NETZPOWER M

52,99 €
mtl.3

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Mobilfunk Funk
zubuchbar
Router zubuchbar
Internetfernsehen
zubuchbar

100
MBit/s max. Download

Telefonanschluss
Festnetz Flat
Keine Mobilfunk
Flat
Router zubuchbar
Internetfernsehen
zubuchbar

44,99 €
mtl.3

NETZPOWER S



DBH Comp-Net DL

Fichtestraße 1
15838 Am Mellensee

Tel: 03377 303726

WEB: dbh-net.de

DNS:NET
die starke Marke
für Glasfaser-
technologie
in Deiner Region.

Ihr Ansprechpartner vor Ort:

Ein Angebot der DNS:NET Internet Service GmbH, Zimmerstraße 23,10969 Berlin, Sitz der Gesellschaft: Berlin.
1Die Mobilfunk- und FestnetzFlat gilt für Anrufe ins deutsche Mobilfunk- und Festnetz. Anrufe ins Ausland und 
Zu Sonderrufnummern laut Preisliste. 2Der Router wird während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt und
bleibt im Eigentum von DNS:NET.  3Der Aktionspreis von 19,99 € mtl. für 12 Monate gilt nur für Neukunden  bei
Abschluss der gekennzeichneten Glasfasertarife mit einer anfänglichen Vertragslaufzeit von 24 Monaten. Ab
dem 13.Monat gilt die gekennzeichnete Grundgebühr des jeweiligen Tarifs. Die Bereitstellungskosten betragen
einmalig 49,00 € statt 99,00 €. Für den Glasfasertarif DERTarif 1.000 MBit/s besteht nach 12 Monaten ein
einmaliges Recht auf Wechsel in einen Tarif mit geringerer Bandbreite ohne neue Vertragslaufzeit. Ab dem 13.
Monat gilt die Grundgebühr von 74,99 € mtl. oder – im Falle eines Tarifwechsels – die jeweils gültige Grund-
gebühr des gewählten Tarifs entsprechend den Vertragsunterlagen und insbesondere laut aktueller Preislis-
te der DNS:NET. Die anfängliche Vertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Bei Verlängerung auf unbestimmte Zeit
beträgt die Kündigungsfrist 1 Monat. Das Angebot richtet sich ausschließlich an Privatkunden. Kosten für die
Erschließung eines Gebäudes vor Abschluss des Trassenbaus an der Kundenadresse:  bis maximal 10 m Haus-
anschlussstrecke 0,- €. Kosten für die Erschließung eines Gebäudes nach Abschluss des Trassenbaus an der
Kundenadresse: bis maximal 10 m Hausanschlusstrecke einmalig 990,00 €, bei einer Hausanschlusstrecke von
mehr als 10 m zusätzlich 58,00 € für jeden Meter, der über die 10 m Hausanschlusstrecke hinaus geht. Alle
Preise verstehen sich inklusive gesetzlich gültiger MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Stand: 04/25


